2

[image: Ремонтненский р-н- герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024                                с.Большое Ремонтное                              № 100

О внесении изменений в
постановление Администрации
Калининского сельского поселения
от 09.07.2024 г. № 74

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 09.07.2024 № 74 «Об утверждении Порядка ведения  реестра муниципального имущества муниципального образования «Калининское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. пункт  1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Объектом учета муниципального имущества (далее - объект учета) является следующее муниципальное имущество:
-недвижимые вещи (земельный участок или прочно связанный с землей объект, перемещение которого без несоразмерного ущерба его назначению невозможно, в том числе здание, сооружение, объект незавершенного строительства, единый недвижимый комплекс, а также жилые и нежилые помещения, машино-места и подлежащие государственной регистрации воздушные и морские суда, суда внутреннего плавания либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимым вещам);
- движимые вещи (в том числе документарные ценные бумаги (акции), либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество, стоимость которого равна или превышает 100 тыс. рублей:
- иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого равна или превышает 100 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Калининского сельского поселения                                        Е.В.Мирная

image1.png